
 
 

 
Komunikat BWZ nr  13/SMS/2009/2010  dotyczący wyrównań stypendium Erasmus 

 za rok akademicki 2009/10 
 
 
Uprzejmie informujemy, że na początku lipca Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji – 
Narodowa Agencja Erasmus przyznała Uniwersytetowi dodatkowe fundusze na 
stypendia dla studentów i doktorantów, stypendystów programu w roku 2009/2010. 
 
W związku z powyższym prosimy wszystkich studentów (którzy otrzymywali 
stypendium lub nie) o jak najszybsze przekazanie (w miarę możliwości do 6 
sierpnia 2010) do BWZ dokumentu poświadczającego okres studiowania w 
uczelni partnerskiej (Letter of Confirmation lub równoważny) faksem (+48 22 55 
24 011), pocztą tradycyjną, skan pocztą elektroniczną, na adres 
monika.satala@adm.uw.edu.pl, NAWET jeżeli nie mają Państwo jeszcze 
wystawionego Transcript of Records (wykazu zaliczeń).  
 
Studenci, którzy już dostarczyli ten dokument, nie muszą tego robić ponownie! 
 
Dostosowanie się do naszej prośby i przesłanie wymaganego dokumentu umożliwi 
podjęcie decyzji o kryteriach podziału przyznanych dodatkowo funduszy i  
wcześniejsze ich wypłacenie.  
 
Przypominamy, że zgodnie z podpisaną z każdym studentem umową indywidualną, 
aby rozliczyć się ze stypendium Erasmus należy również niezwłocznie i nie 
później niż do 31 sierpnia 2010 r. dostarczyć do BWZ: 
-  wykaz zaliczeń (Transcript of Records),  
- wydruk ostatecznej wersji e_Learning Agreement z podpisami przedstawicieli  
uczelni zagranicznej. 
Należy także wypełnić ankietę on-line. Instrukcję, jak ją wypełnić przekażemy  
podczas rozliczenia się  z wyjazdu w Sekcji Erasmus Biura Współpracy z Zagranicą 
UW. 
 
O zastosowanych kryteriach podziału funduszy, wysokości wyrównań oraz terminie 
dodatkowych wypłat powiadomimy Państwa w kolejnym komunikacie. 
 
Uwaga! Wyrównania będą wypłacane tylko w formie przelewów złotówkowych, 
których właścicielami są stypendyści Erasmus! 
 
Uwaga! Wszyscy stypendyści Programu, którzy będą spełniać ustalone kryteria, 
będą musieli wskazać lub potwierdzić aktualność numeru konta złotówkowego.  
 
 

          Sylwia Salamon 
Warszawa,13.07.2010 r.                     Uczelniany koordynator programu Erasmus 
      

 
 


